Let's all cycle

@ vanraam

TWINNY

Telefoon: 0315-257370
Website: www.vanraam.com

E-mail: info@vanraam.com

Prijzen zijn geldig vanaf: 04-02-2020

Levertijd Artikel Nr.

378-0000

Omschrijving

TWINNY

Standaard incl. hydraulische remmen, verlichting, slot, bel

Levertijd Artikel Nr.

Aandrijving/versnellingsnaven

Frame/frameonderdelen

378-1071

378-5005

378-1072

378-5020

378-5030

378-5010

378-5050

378-5040

378-0003

378-5000

378-0010

378-0011

378-0015

378-0016

378-0019

Meerprijzen

Omschrijving

8versnellingen vrijloop hydraulische remmen
Besturing voor

8versnellingen terugtraprem

Besturing voor, dubbele vrijloop

Besturing voor, dubbele vrijloop schakelbaar
Besturing achter

Besturing achter, dubbele vrijloop

Besturing achter, vrijloop schakelbaar

Standaard framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 52 cm
Deelbaar frame

Framehoogte Voorzijde 43 cm, Achterzijde 52 cm
Framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 43 cm
Framehoogte Voorzijde 61 cm, Achterzijde 52 cm
Framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 61 cm

Special, prijs op aanvraag

Prijs excl. btw

€ 1520,00

Prijs excl. btw

STD

STD
€ 70,00
€ 470,00
€ 725,00
€ 440,00
€ 910,00
€ 1165,00

STD
€ 460,00
€ 355,00
€ 355,00
€ 355,00
€ 355,00
€ 0,00
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Trapondersteuning/accu

Kleuren

Crankstellen

Houders/adapters

Manden/tassen/drager

378-2150

378-2180

378-2168

378-3210

378-3200

378-3201

378-3202

378-3211

378-3220

378-3221

378-3230

378-3231

378-3240

378-3250

378-3299

378-4030

378-4040

378-4050

378-4060

378-4070

378-4080

378-4092

378-4091

378-4020

378-8010

378-4191

Silent elektro incl. verlichting
Silent elektro HT incl. verlichting

Extra accupakket, Li-lon 36V 12Ah

Zilver / zwart

Zwart / zwart

Mat zwart / zwart
Dark shadow / zwart
Wit (RAL9016) / zwart
Koningsblauw / zwart
Matblauw / zwart
Oceaan groen / zwart
Appelgroen / zwart
Geel (RAL1004) / zwart
Fire red / zwart

Kleur op aanvraag (RALkleuren) / zwart

Excentrische crank zonder tandwiel

Excentrische crank met tandwiel

Verkorte crank zonder tandwiel

Verkorte crank met tandwiel

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links
Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts
Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Stokhouder achterzijde dubbel

Adapter voor YEPP kinderzit

Fietstas

1995,00
2145,00

730,00

STD
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00

135,00

175,00
195,00
75,00
80,00
225,00
225,00
45,00

45,00

89,00

125,00

40,00
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Pedaal/voetenbakjes/fixatie

3 378-4100 Pedaal verbreder 2 cm links € 25,00
3 378-4120 Pedaal verbreder 2 cm rechts € 25,00
3 378-4110 Pedaal verbreder 4 cm links € 25,00
3 378-4130 Pedaal verbreder 4 cm rechts € 25,00
3 378-4231 Balanspedaal met wreefriem, links € 30,00
3 378-4230 Balanspedaal met wreefriem, rechts € 30,00
3 378-4232 Voetenbakje FIX 20 links € 135,00
3 378-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts € 135,00
3 378-4234 Voetenbakje FIX 25 links € 135,00
3 378-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts € 135,00
3 378-4270 Rugsteun achterzijde € 295,00
3 378-4275 Rugsteun voorzijde € 295,00
3 378-4280 Rugsteun riem € 60,00

Veiligheid/bescherming

3 378-4200 Spiegel € 22,00

3 378-4001 Transfer Standaard € 310,00

Verlichting/knipperlicht

3 378-4170 Richtingaanwijzer set € 455,00

3 378-4500 KM teller € 30,00
Wielen/banden

3 378-8020 Anti-lekbanden € 76,00

Zadel/zitting en toebehoren

3 378-4430 Plat Puch zadel € 40,00

3 378-4420 Geveerde zadelpen € 35,00

Snel leverbaar

Levertijd Artikel Nr. Omschrijving Prijs excl. btw

1 378-0001 2W Tandem Twinny standaard 8V. hydr. brakes € 1520,00

Snel leverbaar = deze fiets heeft altijd de standaard kleur.

prijzen zijn in Euro's, exclusief BTW en verzendkosten
prijs-,model,- en kleurwijziging voorbehouden.

Het nummer in de kolom levertijd geeft het aantal leverweken aan.
STD= standaard

Stel je fiets samen met behulp van de online configuratiemodule
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https://webshop.vanraam.nl/configurator

